Mẫu 03
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------
	Ảnh mầu
04 cm x 06 cm (có đóng dấu giáp lai của của cơ quan xác nhận lý lịch)

[bookmark: loai_4_name]SƠ YẾU LÝ LỊCH
[bookmark: loai_4_name_name]TỰ THUẬT
Họ và tên: Đặng Thanh A                               Nam, nữ: Nam
Sinh ngày: ngày 20 tháng 01 năm 1993
Nơi ở đăng ký hộ khẩu thường trú hiện nay: Khu Phố Rọc Chanh A, Thị Trấn Tân Hưng, Huyện Tân Hưng, Tỉnh Long An
Giấy chứng minh nhân dân/Số định danh cá nhân/Số hộ chiếu1: 302616309
Ngày cấp: 29/10/2010                                       Nơi cấp: CA Long An
Số điện thoại liên hệ: Nhà riêng …………….. ; Di động (nếu có): 0984056789
Khi cần báo tin cho ai? ở đâu?: Đặng Thanh A
Khu Phố Rọc Chanh A, Thị Trấn Tân Hưng, Huyện Tân Hưng, Tỉnh Long An

Số hiệu: …………………………
Ký hiệu:.........................................

Họ và tên: Đặng Thanh  A
Sinh ngày ngày 20 tháng 01 năm 1993 Tại: Huyện Tân Hưng, Tỉnh Long An
Nguyên quán: Huyện Tân Hưng, Tỉnh Long An
Nơi đăng ký thường trú hiện nay: : Khu Phố Rọc Chanh A, Thị Trấn Tân Hưng, Huyện Tân Hưng, Tỉnh Long An
Dân tộc: Kinh                                                Tôn giáo: Không
Trình độ văn hóa:      12/12                           Ngoại ngữ: Không
Trình độ chuyên môn: Trung Cấp                 Loại hình đào tạo: Chính Quy
Chuyên ngành đào tạo: Điều Dưỡng Đa Khoa
Nghề nghiệp: Điều Dưỡng

HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH
Họ và tên bố: Đặng Văn B            Tuổi: 1969      Nghề nghiệp: Nông dân
Họ và tên mẹ: Nguyễn Thị B       Tuổi: 1975      Nghề nghiệp: Nội Trợ
Họ và tên vợ: Nguyễn Thị C     Tuổi: 1993
Nghề nghiệp: Công Nhân
Nơi làm việc: Khu Công Nghiệp Vĩnh Lộc, Quận Bình Tân, TPHCM
Chỗ ở hiện nay: Đường Bình Thành, Phường Bình Hưng Hòa B, Quận Bình Tân, TPHCM

QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO CỦA BẢN THÂN
	Từ tháng năm đến tháng năm
	Chuyên ngành đào tạo
	Tên cơ sở đào tạo
	Văn bằng, chứng chỉ được cấp

	06/2012 đến 06/2014
	Điều Dưỡng Đa Khoa
	Trường Trung Cấp Kỹ Thuật và Nghiệp Vụ Nam Sài Gòn
	Trung Cấp Điều Dưỡng

QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CỦA BẢN THÂN
	Từ tháng năm đến tháng năm
	Làm công tác gì?
	Ở đâu?
	Giữ chức vụ gì?

	11/2014 đến 08/2016
	Điều Dưỡng Đa Khoa
	Trạm Y Tế Xã Vĩnh Thạnh, Huyện Tân Hưng, Tỉnh Long An
	Nhân Viên

	08/2016 đến 02/2018
	Làm Công Nhân
	Công Ty Donapacific, Huyện Trảng Bom, Tỉnh Đồng Nai
	[bookmark: _GoBack]Công Nhân

	02/2018 đến 11/2018
	Điều Dưỡng Đa Khoa
	Phòng Khám D, Quận Tân Bình, TPHCM
	Nhân Viên

	11/2018 đến nay
	Điều Dưỡng Đa Khoa
	Phòng Khám đa khoa ABC, Đường 3/2, Phường 16, Quận 11, TPHCM
	Nhân viên

KHEN THƯỞNG VÀ KỶ LUẬT
Khen thưởng: Không
Kỷ luật: Không
LỜI CAM ĐOAN
Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực, nếu sai tôi xin chịu trách nhiệm hoàn toàn trước pháp luật./.

	Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan/
Đơn vị công tác/
Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, phường
	                       …….., ngày.... tháng... năm...
                        Người khai ký tên